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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICQO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Magistrale Statale “L. Pietrobono”

Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Scientifico con opzione Scienze - Liceo Classico
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All’Albo on-line

OGGETTO: Verbale di valutazione da parte della commissione delle istanze pervenute per la selezione
interna della figura di ESPERTI PER “PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE
FAMIGLIE”.

PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado
¢ alla lotta alla dispersione scolastica. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M.
170/2022).

CUP: D54D22008160006
CODICE PROGETTO: M4C111.4-2022-981-P-16175

Il giorno 18/09/2024 alle ore 12:00 presso la sede centrale dell’Istituto Magistrale “Luigi Pietrobono™ si €
riunita la commissione per la valutazione dei curricula e di ogni altra documentazione richiesta per il
reclutamento di n. DICIOTTO figure professionali di ESPERTI PER “PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL
COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE™ di cui all’ Avviso di selezione prot. n. 10167 dell’11/09/2024.

La Commissione nominata con Decreto prot. n. 10451 del 18/09/2024 ¢ composta dal Dirigente Scolastico
prof.ssa Simona Scarsella (Presidente). dalla Prof.ssa Barbara Castagnacci (Componente) e dalla prof.ssa
Maria Cristina Celani (Componente).

La commissione prende atto che le candidature pervenute sono 10

ESPERTO
COGNOME E NOME CANDIDATURA
I | BERARDI LENNI Prot.n.  10351del 16 /09/2024
2 | CAPPELLI SILVIO Prot.n. 10277 del 13/09/2024
3 | CERVONI LORA Prot.n. 10262 del 13/09/2024
4 | DIANA VANILA Prot.n. 10368 del 16/09/2024
5 | DI VICO ANNA MARIA Prot.n. 10326 del 16/09/2024
6 | DI VICO CARLA Prot.n. 10325 del 16/09/2024
7 | FRANCO ANNALISE Prot.n. 10345 del 16/09/2024
8 | GALUPPIRITA Prot.n. 10328 del 16/09/2024
9 | MARTINI FRANCESCA Prot.n. 10252 del 13/09/2024
10 | ROLLETTA CHIARA Prot.n. 10208 del 12/09/2024




Nella valutazione dei requisiti di ammissibilita, dei titoli valutabili ¢ dei termini € modalita di presentazione

delle istanze. la commissione si € attenuta a quanto stabilito nell’ Avviso di selezione.

TABELLA DI VALUTAZIONE

Criteri di ammissione:

e essere docente interno per tutto il periodo dell’incarico
essere in possesso dei requisiti per il ruolo per cui si presenta domanda

L' ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE NELLO SPECIFICO

RUOLO IN CUI SI CONCORRE
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Al. LAUREA INERENTE AL
RUOLO SPECIFICO (vecchio
ordinamento o magistrale)

una sola
laurea
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A2, LAUREA INERENTE AL
RUOLO SPECIFICO

(triennale, in alternativa al punto
A1)

una sola
laurea

10 10

A3. DIPLOMA INERENTE AL
RUOLO SPECIFICO (in alternativa
ai punti Al e A2)

un solo
diploma

LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE

NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI S| CONCORRE

B1. CORSO TUTOR PER
L’ORIENTAMENTO E TUTOR
ORIENTATORE DEL MIM

Max 1
CErt.

15
punti

15

15 15

15

15

15

15

LE ESPERIENZE

NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI S| CONCORRE

C1. INCARICHI IN QUALITA DI
REFERENTE NEI PROGETT!I
FINANZIATI DAL FSE O FESR
(PON-POR)

Max 10

2 punti
cad.

C2. CONOSCENZE SPECIFICHE
DELL'

ARGOMENTO (documentate
attraverso esperienze lavorative
professionali tecniche o
amministrative inerenti al ruolo
per cui si presenta domanda)

Max 10

2 punti
cad.

10

10

10




C3. CONOSCENZE SPECIFICHE
DELL' ARGOMENTO
(documentate attraverso
esperienze lavorative nei ruoli
della PA con mansioni inerenti
al ruolo per cui si presenta
domanda)

Max 5
anni

2 punti
cad.

10

10

10

10

10

C4. CONOSCENZE SPECIFICHE
DELL' ARGOMENTO
(documentate attraverso
esperienze in qualita di
formatore in tematiche inerenti
all’argomento della selezione)

Max 10

2 punti
cad.

10

TOTALE MAX

100

17

15

30

46

40

34

40

58

60

30

La commissione termina le operazioni di valutazione alle ore 13:00.
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