



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE e DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Magistrale Statale "L. Pietrobono"

Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Scientifico con opzione Scienze - Liceo Classico

Piazza S. Maria Maggiore, 6 - 03011 ALATRI (Fr) - Tel. 0775/435157- fax 0775/434512 - codice fiscale 80012730604
Sito Web : www.liceoalatri.edu.it - e-mail : frpm080001@istruzione.it - PEC: frpm080001@pec.istruzione.it

All'Albo on-line

OGGETTO: Verbale di valutazione da parte della commissione delle istanze pervenute per la selezione interna della figura di ESPERTI PER "PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE".

PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

CUP: D54D22008160006

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-16175

Il giorno 18/09/2024 alle ore 12:00 presso la sede centrale dell'Istituto Magistrale "Luigi Pietrobono" si è riunita la commissione per la valutazione dei curricula e di ogni altra documentazione richiesta per il reclutamento di n. DICIOTTO figure professionali di ESPERTI PER "PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE" di cui all'Avviso di selezione prot. n. 10167 dell'11/09/2024.

La Commissione nominata con Decreto prot. n. 10451 del 18/09/2024 è composta dal Dirigente Scolastico prof.ssa Simona Scarsella (Presidente), dalla Prof.ssa Barbara Castagnacci (Componente) e dalla prof.ssa Maria Cristina Celani (Componente).

La commissione prende atto che le candidature pervenute sono 10

ESPERTO		
	COGNOME E NOME	CANDIDATURA
1	BERARDI LENNI	Prot. n. 10351 del 16/09/2024
2	CAPPELLI SILVIO	Prot. n. 10277 del 13/09/2024
3	CERVONI LORA	Prot. n. 10262 del 13/09/2024
4	DIANA VANILA	Prot. n. 10368 del 16/09/2024
5	DI VICO ANNA MARIA	Prot. n. 10326 del 16/09/2024
6	DI VICO CARLA	Prot. n. 10325 del 16/09/2024
7	FRANCO ANNALISE	Prot. n. 10345 del 16/09/2024
8	GALUPPI RITA	Prot. n. 10328 del 16/09/2024
9	MARTINI FRANCESCA	Prot. n. 10252 del 13/09/2024
10	ROLLETTA CHIARA	Prot. n. 10208 del 12/09/2024

Nella valutazione dei requisiti di ammissibilità, dei titoli valutabili e dei termini e modalità di presentazione delle istanze, la commissione si è attenuta a quanto stabilito nell'Avviso di selezione.

TABELLA DI VALUTAZIONE

Criteri di ammissione:

- essere docente interno per tutto il periodo dell'incarico
- essere in possesso dei requisiti per il ruolo per cui si presenta domanda

<u>L'ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE NELLO SPECIFICO RUOLO IN CUI SI CONCORRE</u>			ESPERTO								ROLLETTA	
			PUNTI	BERARDI	CAPPELLI	CERVONI	DIANA	DI VICO A.	DI VICO C.	FRANCO	GALUPPI	
A1. LAUREA INERENTE AL RUOLO SPECIFICO (vecchio ordinamento o magistrale)	una sola laurea	15	15	15		15	15	15	15	15	15	15
A2. LAUREA INERENTE AL RUOLO SPECIFICO (triennale, in alternativa al punto A1)	una sola laurea	10			10							
A3. DIPLOMA INERENTE AL RUOLO SPECIFICO (in alternativa ai punti A1 e A2)	un solo diploma	5										
<u>LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE</u>												
<u>NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE</u>												
B1. CORSO TUTOR PER L'ORIENTAMENTO E TUTOR ORIENTATORE DEL MIM	Max 1 cert.	15 punti					15	15	15	15	15	15
<u>LE ESPERIENZE</u>												
<u>NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE</u>												
C1. INCARICHI IN QUALITÀ DI REFERENTE NEI PROGETTI FINANZIATI DAL FSE O FESR (PON-POR)	Max 10	2 punti cad.					4					
C2. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL' ARGOMENTO (documentate attraverso esperienze lavorative professionali tecniche o amministrative inerenti al ruolo per cui si presenta domanda)	Max 10	2 punti cad.				10	2			10	10	

C3. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL' ARGOMENTO <i>(documentate attraverso esperienze lavorative nei ruoli della PA con mansioni inerenti al ruolo per cui si presenta domanda)</i>	Max 5 anni	2 punti cad.	2		8	10	10	4	10	10	10		
C4. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL' ARGOMENTO <i>(documentate attraverso esperienze in qualità di formatore in tematiche inerenti all'argomento della selezione)</i>	Max 10	2 punti cad.			2					8	10		
TOTALE MAX	100			17	15	30	46	40	34	40	58	60	30

La commissione termina le operazioni di valutazione alle ore 13:00.

LA COMMISSIONE

Prof.ssa Simona Scarsella (Presidente)

Simona Scarsella

Prof.ssa Barbara Castagnacci (Componente)

Barbara Castagnacci

Prof.ssa Maria Cristina Celani (Componente)

Maria Cristina Celani